АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2019                                                                                                    № 74-п

Об определении единой водоснабжающей организации для централизованной системы водоснабжения и определении зоны ее деятельности на территории муниципального образования Красночабанский сельсовет

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьи 12 Федерального закона Российской Федерации от 07.12.2011 № 416 –ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области:
1.Наделить МУП «Красночабанское ЖКХ» статусом гарантирующей организации в сфере централизованной системы водоснабжения на территории муниципального образования Красночабанский сельсовет.
Зона деятельности МУП «Красночабанское ЖКХ» устанавливается в пределах границ по территории муниципального образования Красночабанский сельсовет.
2.Настоящее постановление в течении 3-х дней со дня его принятия направить гарантирующей организации и разместить на официальном сайте администрации Красночабанский  сельсовет.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования
Красночабанский сельсовет                                                        М.З.Суенбаев